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Suunnitelman kuvaus 

 
Nykytilanne 
 
Lampuotilanpuiston jatke sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Puistosuunnitelma 
käsittää suunnitelmapiirustuksessa nro VIO 6028/1 esitetyn alueen Lampuotilantien 
kaakkoispuolella.  
 
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan VP-aluemerkinnän mukainen. 
Suunnitelmassa esitetty virkistysalue on pinta-alaltaan noin 1220 m2. 
 
Puisto on nykyisellään metsää (hoitoluokka C1), jossa kasvaa mm. iäkkäitä kuusia ja 
koivuja. Osa puista on huonokuntoisia. Puiston halki kulkee jyrkkä polku, johon liittyy 
puistoraitti idästä Maunulanpolulta, ja reitti jatkuu lounaaseen Kuusikkopolulle ja 
Metsäpuronkujalle. 
 
Puisto rajautuu lounaassa ja koillisessa tonttiin, kaakossa Lampuotilantiehen ja etelässä 
laajempaan lähivirkistysalueeseen. 
 
Puiston pääasiallisia käyttäjiä ovat nykyiset ja tulevat asukkaat ja läpikulkuliikenne. 
 
 
Suunnitelman sisältö 
 
Puistosuunnitelmassa alueelle linjataan uusi puistoraitti. Puistoraitti päällystetään asfaltilla. 
Raitin linjaus on suunniteltu siten, että saadaan nykyistä polkua loivempi yhteys. Raitin 
kaltevuus vaihtelee 10-12 % välillä. Nykyiseen puistoraittiin liityttäessä raitin kaltevuus on 
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4 %. Puiston luoteisosassa kääntöpaikan reunaan toteutetaan uusi niskaoja, johon raitin 
niskaohja yhdistyy. Muualla raitin niskaojat yhdistyvät nykyisiin ojiin. 
 
Uuden raitin maaston muotoilut sovitetaan ympäröiviin tontteihin ja metsäympäristöön.  
Raitin reunojen luiskat käsitellään paikalta kuoritulla ja seulotulla pintamaalla. Raitti 
pyritään rakentamaan rikkomatta alueen muuta pintamaata. Jotta reitistä saadaan riittävän 
loiva, sen linjaus joudutaan tekemään serpentiinimäiseksi. Tämän takia alueelta joudutaan 
poistamaan suurin osa puustosta.  
 
Koska alueen puusto on iäkästä ja tiheässä kasvanutta, sitä ei voi säästää pieninä 
ryhminä tai yksittäispuina myrskytuhojen aiheuttaman riskin vuoksi. Tiheässä kasvaneet 
puut eivät myöskään olisi kauniita, mikäli niitä säilyisi vain muutama. Osa puista on erittäin 
huonossa kunnossa. Raitin alaosasta säästetään keskikokoinen kuusi ja tammen taimi ja 
raitin yläosasta tontin puolelta isompia puita. Nykyinen vesakko säästetään, ja metsän 
annetaan uusitua siitä luontaisesti. Täydennysistutuksia tehdään männyn, kuusen ja 
koivun pottitaimilla. Vesakko huomioidaan täydennystaimien istutuksessa. 
 
Lampuotilanpuisto ja sen jatke kuuluvat C1-hoitoluokkaan. 
 
Esteettömyys 
 
Uusi puistoraitti ei täytä esteettömyyden perustason vaatimuksia. Puistoraitit on 
suunniteltu huomioiden nykyiset yhteydet ja liikenneturvallisuus. 
 
 


